
Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

29. Rady města
konané dne 29.4.2024

1. ZŠ - žádost o schválení investiční akce

Mgr. Hana Knapčoková, ředitelka ZŠ žádá o souhlas s nákupem Multifunkční tiskárny A3 barevné pro
Základní školu Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 124 (dále jen ZŠ), příloha č. 1 materiálu.

zřizovací listina ZŠ čl. 7 bod 2 c)

I. Rada města souhlasí
s nákupem Multifunkční tiskárny A3 barevné pro Základní školu Nové Město na Moravě, Vratislavovo
náměstí 124, okres Žďár nad Sázavou, IČ 70284725, se sídlem Vratislavovo náměstí 124, 592 31 Nové
Město na Moravě.

Bc. Jaroslav Lempera
místostarosta

Předkladatel: Bc. Jaroslav Lempera

Schvalovatel: Mgr. Petr Hanych

Zpracovatel: Mgr. Lenka Klapačová

Vyjádření: Odbor ŠKSV doporučuje radě města souhlasit s nákupem multifunkční
tiskárny pro ZŠ v roce 2025. 
 
Ing. Martina Slámová:
Za FIN doporučujeme pořídit multifunkční tiskárnu, tak jak tomu bylo i u
dalších příspěvkových organizacích, z finančních prostředků, které má
příspěvková organizace ZŠ Vratislavovo nám. na svých fondech.
 
Zbyněk Grepl

25.04.24 13:50 Návrh usnesení RM 29.4.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2



Za oddělení IT doporučujeme pořídit multifunkční tiskárnu. Tiskárna bude
pořízena v rámci společné veřejné zakázky na nákup a pronájem
multifunkčních tiskáren připravované oddělením IT v roce 2024.
 

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Mgr. Hana Knapčoková, ředitelka ZŠ, žádá o souhlas s investiční akcí -
nákupu multifunkční tiskárny pro ZŠ.
Jedná se obnovu starého stroje, který byl pořízen v roce 2008.Náhradní
díly pro současnou tiskárnu již nejsou k dispozici, není možný její servis. 
 
Předpokládaná cena tiskárny je 120 000,- Kč. Nákup by byl realizován
prostřednictvím společné zakázky v hospodářství města. Předpokládaný
termín dodání je v r. 2025.

Materiál obsahuje: Příloha - Žádost o schválení investiční akce (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

25.04.24 13:50 Návrh usnesení RM 29.4.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

